
Pachet accesorii mobilier

I.D.: 69541543

Data publicarii	23.05.22	Coduri CPV	39290000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.006,74 RON - 2.006,74 RON

Descriere: Cant stejar 50 ml ,50x1,42=71 ron Cant alb 150 ml,150x1,34=201 ron Talpi alunecatori 42 buc,42x1,51=63,42 ron Picioare reglabile 100 mm 56 buc,56x2,52=141,12 ron Coltari otel 40x40x20 100 buc, 100x5,46=546 ron Balamale 30 buc, 30x7,98=239,40ron Yala mobila 15 buc,15x13,44=201,60 ron Manere 15 buc, 15x10,08=151,20 ron Hozsurub 4x18 1000 buc,1000x0,08=80 ron Hozsurub 4x30 500 buc,500x0,12=60 ron Hozsurub 4x40 1200 buc,1200x0,21=252 ron
